
Fiche Horaire
Ligne : S6141 - MIREPOIX SUR TARN-COL.VILLEMUR/TARN

Validité à partir du 08/09/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S6141A01
Km en charge 27,5

Commune Point d'arrêt lmmjv---

BUZET-SUR-TARN Cimetière 07:15
BESSIERES Pharmacie Esplanade 07:20
MIREPOIX-SUR-TARN ABCGn0669 Place République/Mairie 07:28

ABCGn1137 Route de Layrac 07:30
ABCG 1084 Le Pescayras 07:33

LAYRAC-SUR-TARN Rd22a/N°28/L'escalere 07:35
RD15/RD22 07:39

BONDIGOUX ABCGn0440 Ecole 07:45
Clos St Martin/Boulodrome 07:48
Domaine de Gral 07:53

LA MAGDELAINE-SUR-TARN ABCGn0225 Mairie 07:58
VILLEMUR-SUR-TARN Collège Albert Camus 08:15

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS



Fiche Horaire
Ligne : S6141 - MIREPOIX SUR TARN-COL.VILLEMUR/TARN

Validité à partir du 08/09/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S6141R01 S6141R01
Km en charge 31,94 31,94

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

VILLEMUR-SUR-TARN Collège Albert Camus 12:40 17:10
LAYRAC-SUR-TARN RD15/RD22 12:50 17:20
BONDIGOUX ABCGn0440 Ecole 12:54 17:24

Clos St Martin/Boulodrome 12:56 17:26
Domaine de Gral 13:01 17:31

LAYRAC-SUR-TARN Rd22a/N°28/L'escalere 13:04 17:34
MIREPOIX-SUR-TARN ABCGn1137 Route de Layrac 13:05 17:35

RD22/R des Cambals 13:09 17:39
ABCG 1084 Le Pescayras 13:11 17:41

LA MAGDELAINE-SUR-TARN ABCGn0225 Mairie 13:16 17:46
BESSIERES ABCG 1135 Esplanade 13:26 17:56
BUZET-SUR-TARN Cimetière 13:31 18:01

Transporteur

ALCIS TRANSPORTS


